三门峡市养老服务中心

2023 年新建市老年服务中心项目

建设补助资金使用情况公告

按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公

开办法》（豫民文〔2020〕179 号）要求，现将项目资金使

用情况公告如下：

一、项目名称

三门峡市新建老年服务中心项目建设补助

二、项目主要内容

用于新建老年服务中心项目前期建设补助。

三、项目周期

2 年。

四、资金额度

20 万元。

五、项目联系人及联系方式

闫琪丽 13803980187

六、项目完成情况

未完成项目年度任务，正与市财政局联系办理资金拨

付手续。

七、项目绩效目标及完成情况

未完成项目绩效目标，项目已经完成发改委立项可研

批复、项目用地意见书办理、正在进行项目的初步设计方

案审批，建设用地规划许可证的办理等项目前期审批手续，

力争在 2024 年下半年开工建设。

通过项目实施，可以进一步完善三门峡市社会养老服

务体系，满足老年人持续养老服务需求，提升三门峡市养

老服务水平，有效满足老年人多样化、多层次养老服务需

求，提高老年人的获得感、幸福感、安全感，促进三门峡

市养老服务高质量发展，让老年人共享改革发展成果、安

享幸福晚年。

三门峡市养老服务中心

2024 年 6 月 25 日